
２０２３年２月吉日 

お客さま各位 

 

神戸信用金庫 

 

 

「石屋川支店」移転に伴うＡＴＭコーナー休止のご案内 

（３月１０日（金） １５：００ ～ 終日休止） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたり当地域のお客さまからご愛顧いただいておりました「石屋川支店」は、

２０２３年３月１３日（月）より「東灘支店」内に移転させていただくこととなりました。 

これに伴い、石屋川支店のＡＴＭコーナーにつきましては、システム移行作業を行うため、

３月１０日（金）１５：００～終日一時休止させていただき、３月１１日（土）以降につきましては、

これまで通りご利用いただけます。 

お客さまにおかれましてはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

 

ＡＴＭコーナー休止の概要 

 石屋川支店ＡＴＭ 東灘支店ＡＴＭ 

３月１０日（金） 
▲ 

15：00～システム移行のため休止 

〇 

通常通りご利用いただけます 

３月１１日（土）～ 
〇 

通常通りご利用いただけます 

〇 

通常通りご利用いただけます 

 

 

 

 


